
UCHWAŁA NR XXVII.177.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645, 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, 1646) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę  - 249.087,00 zł
§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę  - 91.024,00 zł
§ 3. Dokonać  zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  - 278.579,81 zł
§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę  - 71.562,00 zł
§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem do 

niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się  zmiany do załącznika pn. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich    
realizację w 2014 roku,  zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 4 ,, Przychody i rozchody budżetu gminy na 2014 r.”,  który  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem  - 10.794.070,02 zł
- z tego: bieżące  9.973.170,02 zł, majątkowe 820.900 zł

2) Plan wydatków ogółem  - 9.574.511,83 zł
- z tego: bieżące  9.154.673,83 zł, majątkowe 419.838 zł

2. Dochody budżetu w wysokości 504.051 zł pochodzące z refundacji UE przeznacza się                                
obligatoryjnie na spłatę pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie w 2013 roku.

3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 715.507,19 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2014 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały

Nr XXVII.177.2014  Rady  Gminy Szudziałowo
Z dnia 27 czerwca  2014 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 83 000,00 0,00 25 000,00 108 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 000,00 0,00 25 000,00 108 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 80 200,00 0,00 25 000,00 105 200,00

750 Administracja publiczna 260,00 0,00 7 217,00 7 477,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250,00 0,00 7 217,00 7 467,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 0,00 7 217,00 7 467,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 22 128,00 22 128,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 22 128,00 22 128,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 10 128,00 10 128,00

2710 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

756 3 305 732,00 0,00 6 000,00 3 311 732,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00

75615 798 260,00 0,00 6 000,00 804 260,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 200,00 0,00 6 000,00 8 200,00

801 Oświata i wychowanie 176 960,00 0,00 53 622,00 230 582,00

0,00 0,00 53 622,00 53 622,00

80104 Przedszkola 28 991,00 0,00 53 622,00 82 613,00

0,00 0,00 53 622,00 53 622,00

2007 0,00 0,00 45 579,00 45 579,00

2009 0,00 0,00 8 043,00 8 043,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00

bieżące razem: 8 404 915,00 0,00 221 967,00 8 626 882,00

5 933,00 0,00 53 622,00 59 555,00

majątkowe
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6290 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie 173 222,00 -71 562,00 17 940,00 119 600,00

173 222,00 -71 562,00 17 940,00 119 600,00

80104 Przedszkola 173 222,00 -71 562,00 17 940,00 119 600,00

173 222,00 -71 562,00 17 940,00 119 600,00

6207 173 222,00 -71 562,00 0,00 101 660,00

6209 0,00 0,00 17 940,00 17 940,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 523 513,00 -19 462,00 0,00 504 051,00

523 513,00 -19 462,00 0,00 504 051,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 523 513,00 -19 462,00 0,00 504 051,00

523 513,00 -19 462,00 0,00 504 051,00

6297 523 513,00 -19 462,00 0,00 504 051,00

majątkowe razem: 884 804,00 -91 024,00 27 120,00 820 900,00

832 004,00 -91 024,00 17 940,00 758 920,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 346 288,02 0,00 0,00 1 346 288,02

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 636 007,02 -91 024,00 249 087,00 10 794 070,02

837 937,00 -91 024,00 71 562,00 818 475,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2014  rok
Załącznik  nr 2  do Uchwały

Nr XXVII.177.2014  Rady  Gminy Szudziałowo
Z dnia 27 czerwca  2014 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

77 600,00 42 600,00 42 600,00 3 100,00 39 500,00 35 000,00 35 000,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00

152 600,00 42 600,00 42 600,00 3 100,00 39 500,00 110 000,00 110 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

35 000,00 35 000,00 35 000,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

199 985,00 199 985,00 199 125,00 39 430,00 159 695,00

200 485,00 200 485,00 199 625,00 39 430,00 160 195,00

193 325,00 193 325,00 192 465,00 39 430,00 153 035,00

193 825,00 193 825,00 192 965,00 39 430,00 153 535,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4 930,00 4 930,00 4 930,00 4 930,00

5 430,00 5 430,00 5 430,00 5 430,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 4 000,00 79 000,00

17 199,25 17 199,25 17 199,25 17 199,25

100 199,25 100 199,25 100 199,25 4 000,00 96 199,25

83 000,00 83 000,00 83 000,00 4 000,00 79 000,00

17 199,25 17 199,25 17 199,25 17 199,25

100 199,25 100 199,25 100 199,25 4 000,00 96 199,25

39 940,00 39 940,00 39 940,00 39 940,00

17 199,25 17 199,25 17 199,25 17 199,25

57 139,25 57 139,25 57 139,25 57 139,25

1 066 203,00 1 066 203,00 1 012 503,00 756 920,00 255 583,00 53 700,00

25 217,00 25 217,00 25 217,00 25 217,00

1 091 420,00 1 091 420,00 1 037 720,00 756 920,00 280 800,00 53 700,00

947 520,00 947 520,00 946 820,00 707 420,00 239 400,00

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 5



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 217,00 25 217,00 25 217,00 25 217,00

972 737,00 972 737,00 972 037,00 707 420,00 264 617,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00

78 200,00 78 200,00 78 200,00 78 200,00

7 217,00 7 217,00 7 217,00 7 217,00

85 417,00 85 417,00 85 417,00 85 417,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

164 991,00 164 991,00 155 991,00 76 600,00 79 391,00 9 000,00

32 108,00 22 928,00 22 928,00 22 928,00 9 180,00 9 180,00

197 099,00 187 919,00 178 919,00 76 600,00 102 319,00 9 000,00 9 180,00 9 180,00

161 991,00 161 991,00 152 991,00 76 600,00 76 391,00 9 000,00

32 108,00 22 928,00 22 928,00 22 928,00 9 180,00 9 180,00

194 099,00 184 919,00 175 919,00 76 600,00 99 319,00 9 000,00 9 180,00 9 180,00

47 851,00 47 851,00 47 851,00 47 851,00

22 128,00 22 128,00 22 128,00 22 128,00

69 979,00 69 979,00 69 979,00 69 979,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 740,00 2 740,00 2 740,00 2 740,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 3 540,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 180,00 9 180,00 9 180,00

9 180,00 9 180,00 9 180,00

3 633 102,00 3 459 880,00 3 341 320,00 2 514 080,00 827 240,00 118 560,00 173 222,00 173 222,00 173 222,00

-71 562,00 -71 562,00 -71 562,00 -71 562,00

72 062,00 54 122,00 53 622,00 17 940,00 17 940,00 17 940,00

3 633 602,00 3 514 002,00 3 341 820,00 2 514 080,00 827 740,00 118 560,00 53 622,00 119 600,00 119 600,00 119 600,00

263 303,00 90 081,00 84 181,00 74 321,00 9 860,00 5 900,00 173 222,00 173 222,00 173 222,00

-71 562,00 -71 562,00 -71 562,00 -71 562,00

71 562,00 53 622,00 53 622,00 17 940,00 17 940,00 17 940,00

263 303,00 143 703,00 84 181,00 74 321,00 9 860,00 5 900,00 53 622,00 119 600,00 119 600,00 119 600,00

45 579,00 45 579,00 45 579,00

45 579,00 45 579,00 45 579,00

8 043,00 8 043,00 8 043,00

8 043,00 8 043,00 8 043,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

173 222,00 173 222,00 173 222,00 173 222,00

-71 562,00 -71 562,00 -71 562,00 -71 562,00

101 660,00 101 660,00 101 660,00 101 660,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 940,00 17 940,00 17 940,00 17 940,00

17 940,00 17 940,00 17 940,00 17 940,00

268 440,00 268 440,00 268 440,00 45 330,00 223 110,00

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 6



80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 940,00 268 940,00 268 940,00 45 330,00 223 610,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 960,00 2 960,00 2 960,00 2 960,00

3 460,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00

35 000,00 35 000,00 33 000,00 32 781,00 2 000,00

9 584,00 6 584,00 6 584,00 6 584,00 3 000,00 3 000,00

44 584,00 41 584,00 39 584,00 39 365,00 2 000,00 3 000,00 3 000,00

33 000,00 33 000,00 31 000,00 30 781,00 2 000,00

9 584,00 6 584,00 6 584,00 6 584,00 3 000,00 3 000,00

42 584,00 39 584,00 37 584,00 37 365,00 2 000,00 3 000,00 3 000,00

18 781,00 18 781,00 18 781,00 18 781,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

19 781,00 19 781,00 19 781,00 19 781,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

5 584,00 5 584,00 5 584,00 5 584,00

17 584,00 17 584,00 17 584,00 17 584,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

123 718,00 123 718,00 70 930,00 67 250,00 3 680,00 52 788,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

135 718,00 135 718,00 70 930,00 67 250,00 3 680,00 64 788,00

49 248,00 49 248,00 49 248,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

61 248,00 61 248,00 61 248,00

49 248,00 49 248,00 49 248,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00

61 248,00 61 248,00 61 248,00

1 186 035,00 1 177 035,00 1 171 935,00 370 460,00 801 475,00 5 100,00 9 000,00 9 000,00

19 909,56 19 909,56 19 909,56 19 909,56

1 205 944,56 1 196 944,56 1 191 844,56 370 460,00 821 384,56 5 100,00 9 000,00 9 000,00

225 830,00 225 830,00 225 830,00 225 830,00

19 909,56 19 909,56 19 909,56 19 909,56

245 739,56 245 739,56 245 739,56 245 739,56

48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00

7 909,56 7 909,56 7 909,56 7 909,56

55 909,56 55 909,56 55 909,56 55 909,56

177 830,00 177 830,00 177 830,00 177 830,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

189 830,00 189 830,00 189 830,00 189 830,00

24 000,00 24 000,00 4 000,00 4 000,00 20 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

39 000,00 39 000,00 19 000,00 4 000,00 15 000,00 20 000,00

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 7



92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

8 021 206,00 7 634 926,00 6 422 487,00 4 007 469,00 2 415 018,00 321 800,00 623 658,00 6 981,00 260 000,00 386 280,00 386 280,00 342 280,00

-71 562,00 -71 562,00 -71 562,00 -71 562,00

278 579,81 173 459,81 107 837,81 107 837,81 12 000,00 53 622,00 105 120,00 105 120,00 17 940,00

8 228 223,81 7 808 385,81 6 530 324,81 4 007 469,00 2 522 855,81 321 800,00 635 658,00 60 603,00 260 000,00 419 838,00 419 838,00 288 658,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 346 288,02 1 346 288,02 466 642,37 105 028,81 361 613,56 879 645,65

1 346 288,02 1 346 288,02 466 642,37 105 028,81 361 613,56 879 645,65

9 574 511,83 9 154 673,83 6 996 967,18 4 112 497,81 2 884 469,37 321 800,00 1 515 303,65 60 603,00 260 000,00 419 838,00 419 838,00 288 658,00

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 
do Uchwały  Nr XXVII.177.2014

                                                                                                                                                                                 Rady Gminy Szudziałowo 
z dnia 27 czerwca  2014 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 605x)

 z tego źródła finansowania

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok 
budżetowy 

2014 
(7+8+9+10)

dochody 
własne  jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej  i kanalizacyjnej 
ul. Spacerowa w Szudziałowie 35 000 35 000 35 000 - - - ZGK Szudziałowo

2. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami do 
kol. Miszkieniki Wielkie o dł. 3 km. 75 000 75 000 75 000 - - - UG Szudziałowo

3. 720 72095 ,,Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności-
część II administracja samorządowa” 128 474 128 474 19 271 - 109 203 - UG Szudziałowo

4. 754 75412 Zakup rozpieracza cylindrowego dla OSP 
Szudziałowo 9 180 9 180 9 180 - - - UG Szudziałowo

5. 801 80104 ,,Wesołe przedszkole”-place zabaw i doposażenie 
przedszkoli w szkołach - dzieci 3-4 letnich 173 222 119 600 - - 119 600 - UG Szudziałowo

6. 851 85154 Zakup komputera na potrzeby  GKRPA oraz 
zespołu interdyscyplinarnego 3 000 3 000 3 000 - - - UG Szudziałowo

7. 900 90001 Zakup  dekantera (koryta spustowego) na 
oczyszczalnię ścieków w Szudziałowie 7 000 7 000 7 000 - - - ZGK Szudziałowo

8. 900 90017 Zakup komputera do księgowości ZGK 2 000 2 000 2 000 - - - ZGK Szudziałowo

9. 921 92195 Budowa dwóch placów zabaw w gminie 
Szudziałowo 40 584 40 584 14 518 - 26 066 - UG Szudziałowo

                                              Ogółem: 473 460 419 838 164 969 - 254 869 -

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 9



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XXVII.177.2014

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia  27 czerwca 2014 r.

                                       Przychody i rozchody budżetu w  2014 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
  2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  29 493,56

1. Kredyty § 952 -

2. Pożyczki § 952 -

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 29 493,56

Rozchody ogółem:  1 249 051,75

1. Spłaty kredytów § 992 645 000,75

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 504 051

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

dokonanych zmian

DOCHODY 

1. Zwiększenia w Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 25.000 zł i w Dz. 756 Dochody 

od osób prawnych  i osób fizycznych o kwotę 6.000 zł podyktowane zostały bieżąca analizą 

zrealizowanych już dochodów za ponad 5 miesięcy  2014r.

2. Zwiększenia  w   Rozdz.  75412  Ochotnicze  straże  pożarne  o  kwotę  12.000  zł.  dotyczą 

przyznanej  przez  Województwo  Podlaskie  pomocy  finansowej   na  zakupy  bieżące 

jednostkom OSP.  Następne zwiększenie  to  dotacja  w wysokości  19.308 zł.  z  Komendy 

Głównej  Straży  Pożarnej   jednostkom  OSP  pozostającym  w  krajowym  systemie 

ratownictwa na wydatki bieżące i majątkowe.

3. Zmiany w planie dochodów i  wydatków w Rozdz.  80104 Przedszkola dotyczą podziału 

środków unijnych na poszczególne paragrafy klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących 

i majątkowych zgodnie z podpisaną umową.

4. Zmiany planu dochodów majątkowych   w Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód dotyczą zmniejszenia dotacji z UE  o kwotę 19.462 zł., gdzie dostosowano wielkości 

wynikające z rozliczenia  inwestycji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.  

5. Sprawa rozliczenia dotacji  z Ministerstwem Sportu  wyrokiem WSA w Warszawie została 

rozstrzygnięta korzystnie dla Gminy Szudziałowo, wpłynęła kwota 7.217 zł zwrotu kosztów 

postępowania  sądowego,    którą  przyjmuje  się  do  planu  dochodów  i  wydatków. 

Ministerstwo nie będzie składać odwołania od wyroku sądu,     a uznając nasze rozliczenia 

zwróci nadpłatę w wysokości ok.108.000 zł, która   zwiększy   plan dochodów  w  Rozdz. 

92601  Obiekty sportowe.  

Kwota  nadwyżki  uległa  zmniejszeniu  w  stosunku  do  poprzedniej  wielkości, 

w związku  z  wprowadzeniem do budżetu  wolnych  środków,  co    skutkuje  zmianą  załącznika 

Przychody i rozchody na 2014 rok.

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 11



WYDATKI 

        1. Zwiększenia planu wydatków majątkowych dotyczą następujących zadań: 

a) zwiększa się plan wydatków o kwotę 75.000 zł. na  budowę sieci wraz z przyłączami 

do wsi Miszkieniki Wielkie

b) zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.180 zł, na zakup rozpieracza cylindrowego 

dla OSP w  Szudziałowie

c) zwiększa się plan  wydatków o kwotę 3.000 zł na potrzeby komisji przeciwdziałania 

alkoholizmowi.

2. Zwiększa  się  plan  wydatków   w  Rozdz.  85415  Pomoc  materialna  dla  uczniów,  gdzie 

zachodzi konieczność zabezpieczenia 20 % udziału własnego w kwocie 12.000 zł.

3. Zwiększa sie plan wydatków o kwotę 15.000 zł.  w Dz. 926 Obiekty sportowe na wydatki 

bieżące dotyczące hali sportowej.

4.  Zwiększenie planu o kwotę  9.584 zł. w Rozdz. 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

spowodowane zostało faktem rozliczenia środków wykorzystanych w 2013 roku, z których 

pozostała kwota zostanie zrealizowana w ramach przeciwdziałania alkoholizmowi w 2014 

roku.

5. Zwiększa się plan wydatków w Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami  o kwotę 19.909,56 zł, 

która nie została wydatkowana w 2013r., a na bieżący rok zwiększa wydatki na zakup usług 

i materiałów w tym rozdziale.

6. Zwiększa się plan wydatków w Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 17.199 zł    na 

zakup materiałów, w tym opału do budynków mienia gminy.

7. Zwiększa się plan wydatków w Dz. 750 Administracja  publiczna o kwotę 25.217 zł  na 

zakup materiałów i usług pozostałych.

8. Zwiększa się plan wydatków w Rozdz. 60016 Drogi gminne o kwotę 500 zł,  w Rozdz. 

75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 800 zł,  w Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów 

o kwotę 500 zł, z tytułu odpisu na fundusz świadczeń socjalnych. 

 

Id: 248814EA-FE84-45D7-97AB-9051B700BF53. Podpisany Strona 12


	doc1
	doc1



